智行理财网
龙涓乡(龙涓乡人口有多少)

来源：台海网

安溪县新型冠状病毒感染的肺炎

疫情应急指挥部

关于对龙涓乡实行封闭式管理的通告

（2021年第18号）

为做好疫情防控工作，减少人员流动，阻断疫情传播风险，切实保障广大群众生命
安全和身体健康，决定对龙涓乡实行封闭式管理。现就有关事项通告如下：

一、
将龙涓乡长新村
、安美村、举溪村、福都村、福
黎村划为封控区，实行“区域封闭、足不出户、服务上门”。

二、
将龙涓乡全域（除封控区外）划为管控区
，管控区域居民只进不出，原则上实行“居家隔离”管理措施，非本区域居民谢绝
进入。每户每2—3天可安排1人在严格做好个人防护的前提下，到指定地点购买生
活物资。

三、
安溪县辖区内除封控区、管控
区之外的区域为防范区，实行“强化社会面管控，严格限制人员聚集”。

四、
封控管控期间，不串门、不
聚集，无特殊情况不外出。
特殊情况确需进出的，必须严格落实测温、“三码联查”、戴口罩等措施，人员、
车辆逐人逐车核查，登记行程去向。疫情防控人员、公共服务人员等因工作需要凭
有效证件（证明）出入。除军警车、救护车、消防车、疫苗接种车等特种车辆和保
障民生的专用车辆外，外来车辆一律不得进入封控管控区域。

五、龙涓乡政府将组织对疫点进行终末消杀
，请全体群众按照龙涓乡政府和村委的
组织做好核酸检测，不信谣，不传谣，配合做好疫情防控措施。

                                    1 / 2

智行理财网
龙涓乡(龙涓乡人口有多少)

六、
各乡镇、县直各相关部
门要严格落实属地、行业监管责任，
做好辖区内群众的生活保障、情感抚慰和心理疏导工作，注重解决残障人士、独居
老人、外出就医等人群的特殊需求。

七、广大群众要自觉落实上述分类管理措施，积极配合核酸检测、健康监测等工作
，不得擅自外出，避免引发疫情传播风险。

八、对违反本通告规定的，将依法追究责任。

本通告自发布之日起施行。防控区域的类别、范围、管理时间根据疫情防控情况实
行动态调整。

安溪县新型冠状病毒感染的肺炎

疫情应急指挥部

2021年9月19日

通 告

为进一步做好我县新冠疫情防控工作，根据《中华人民共和国突发事件应对法》相
关规定，经研究决定，从2021年9月19日零时零分起，对龙涓乡全域实行临时交通
管制，所有车辆及人员只进不出。请广大群众合理安排出行路线，恢复时间另行通
知。

请予以配合。

安溪县公安局交通警察大队

2021年9月19日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org